令和７年１月吉日

お客様各位

大和信用金庫

櫟本支店のサテライト店舗への変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 当金庫は業務の集約により、高度化するお客様ニーズに的確に対応できる体制の構築を

目的として、令和 7 年 3 月 3 日（月）より櫟本支店をサテライト店舗（預金特化型店舗）

に変更し、融資業務・渉外業務を天理支店へ集約させて頂きます。

融資業務は天理支店で対応させて頂きますとともに、渉外業務につきましても天理支店

の業務推進課員が担当いたします。

ご不便をおかけしますが何卒ご理解賜り、倍旧のご支援、ご愛顧を賜ります様よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

１．櫟本支店のサテライト店舗への変更日

   令和 7 年 3 月 3 日（月）

２．櫟本支店の令和 7 年 3 月 3 日（月）以降の窓口営業時間

   窓口営業時間 平日 ９：００～１５：００ ※変更ありません

３．天理支店の窓口営業時間、住所等

   窓口営業時間 平日 ９：００～１５：００ ※変更ありません

    住  所  奈良県天理市川原城町７１２番地

４．本件に関するお問い合わせ先

   大和信用金庫 櫟本支店  ０７４３－６５－３３９３

   大和信用金庫 天理支店  ０７４３－６３－２１００